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 Przypadający na trzecią niedzielę września Dzień 

Środków Społecznego Przekazu stał się dla Redakcji tygodnika 

„Idziemy” okazją do poruszenia zagadnień związanych z mediami: 

przeczytamy w nowym numerze wywiad z niedawno mianowanym 

kierownikiem Redakcji Audycji Katolickich TVP, Michałem Leganem 

(paulinem) i dowiemy się, jakie są „sidła manipulacji”, które warto 

poznać, by umieć jak najobiektywniej słuchać serwisów informacyjnych. 

Wśród wielu aktualności warto zauważyć dziennikarskie refleksje opisane 

w rocznicę beatyfikacji kard. Stefana Wyszyńskiego i Matki Elżbiety Róży 

Czackiej. Jak zawsze, tygodnik „Idziemy” publikuje różne zaproszenia, 

choćby na trwający jeszcze dzisiaj festiwal zapomnianych rzemiosł do 

Wilanowa. Ciekawe są reportaże z Grodna („Parafia Błogosławionej 

teściowej”) i z San Giovanni Rotondo („U Ojca Pio”). 

Zachęcamy też, by otworzyć inne tygodniki katolickie (do nabycia w kioskach i salonikach prasowych). 

Znajdziemy w nich:  

„Gość Niedzielny” dołącza kolejną płytę z tzw. Superprodukcji, czyli 

monumentalnego nagrania całości Biblii (dzisiaj jest to pięknie odczytana II 

część Ksiąg Historycznych). Komentarzem do ksiąg historycznych jest artykuł 

„Historia nie tylko przez człowieka pisana”, który znajdziemy wewnątrz 

„Gościa”. Ciekawe są też inne artykuły „Czy łzy mogą być modlitwą?”, „W 

cieniu krzyża” (rozmowa z opatem cystersów z Mogiły - teraz na terenie 

Krakowa – Nowej Huty) czy „Budujmy odporność na fałsz”. W  tym tygodniu w 

„Gościu” znajdziemy szczególnie wiele interesujących materiałów.  

„Niedziela” już po raz trzeci dołącza wewnątrz numeru „próbkę” – kolejny 

numer tygodnika „Bliżej życia z wiarą”, artykułem wybranym z tego 

tygodnika jest, polecany na okładce tekst „Jak ateistka spotkała Boga”.  

Tematem numeru jest w „Niedzieli” praca dziennikarza katolickiego, przy 

okazji dowiemy się jak powstaje „Niedziela”. Chętnie przeczytamy o 

zakonnicy, pochodzącej spod Poronina, która „usłyszała powołanie służąc w 

formacjach marines w Afryce” i o tym, że „modlitwa rodzi się w ciszy”. Nie 

zabrakło w „Niedzieli” spraw praktycznych – jest relacja „Pandemia 

próchnicy” i rada „Jak kąpać seniora”.  


